ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

                                 Praça General Valadão, 341 – 5° andar – Centro – Aracaju/SE. Fone/Fax: (79) 3179-1180  1

MEMORANDO/GAB/PGM Nº 36/2017.

                                                                                                            Aracaju, 14 de dezembro de 2017.

Aos Senhores Procuradores Municipais que integram o Conselho Superior da Procuradoria- Geral do

Município de Aracaju

Assunto: Pauta de reunião.

Venho comunicar-lhes e convocá-los para comparecimento à reunião ordinária do

Conselho Superior da Procuradoria-Geral do Município de Aracaju, que ocorrerá na segunda-feira,

dia 18 de dezembro de 2017, às 08:30 horas, nos termos preceituados do artigo 15 da Lei

Complementar n° 108/2012.

Por oportuno, informo-lhes que a pauta inicialmente fixada é a seguinte:

1. .Apreciação do termo de recomendação elaborado pelos representantes da

Classe de Procuradores Dr. Mark Clark e Dr. Paulo de Tarso, como definido na

anterior reunião do Conselho, sobre o comparecimento dos Procuradores à sede

da Procuradoria;

2. Sobre ofício a ser encaminhado pelo Procurador-Geral desta PGM para o Prefeito

Municipal, pleiteando a realização de concurso para Procuradores, havendo

necessidade de exposição mais detalhada sobre essa situação;

3. Instituição de ponto dos servidores;

4. Obrigação de cada Chefe de Setor apresentar ao Setor de pessoal a folha de

pontos dos servidores subordinados;

5. Agradecimento do Procurador-Geral aos demais Procuradores e os votos de um

bom Natal e um Ano Novo feliz;

6. O que ocorrer.

Atenciosamente,

NETÔNIO BEZERRA MACHADO

  PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO